

## Bekanntmachung der Stadt Halver

## über die Auslegung des Entwurfes der Haushaltssatzung mit Anlagen des Jahres 2025

Der Entwurf der Haushaltssatzung 2025 der Stadt Halver liegt vom 06.01.2025 bis zum Ende des Beratungsverfahrens im Rat während der allgemeinen Öffnungszeiten

montags und dienstags von 8.30 Uhr bis 12.00 Uhr

und von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr,

donnerstags von 8.30 Uhr bis 12.00 Uhr

und von 14.00 Uhr bis17.00 Uhr,

sowie mittwochs und freitags von 8.30 Uhr bis 12.00 Uhr

im Rathaus, Thomasstraße 18, Zimmer 28, öffentlich aus.

Gegen den Entwurf der Haushaltssatzung mit ihren Anlagen können Einwohner oder Abgabepflichtige innerhalb einer Frist von vierzehn Tagen nach Beginn der Auslegung bei der Stadt Halver, Thomasstr. 18, 58553 Halver Einwendungen erheben.

Über diese Einwendungen beschließt der Rat der Stadt Halver in öffentlicher Sitzung.

Halver, 12. Dezember 2024

Der Bürgermeister In Vertretung

Simon Thienel